
Příloha k protokolu o SZZ č.

Vysoká škola: JU v Č, Budějovicích

Pedagogická fakulta
pracoviště:

Datum odevzdání posudku: 18. 5 .2015

Jméno a příjmení studenta:
Lucie Zezulová
Obor: *-laa_

Vedoucí/gponen! diplomové práce:
Mgr. Helena Stejskalová

PoSUDEK DlPLoMoVÉ pnÁce

Název práce:
VYUKA SVÁTKÚ A VÝZNAMNÝCH DNŮ V HODINÁCH \^fCHOVY K OBČANSTVÍ ..

Kritéria hodnocení Práce (oznaČte vždy právě je drru zmožných známek:A - ýborně, B - velmi dobře, C _
dobře, N - nevyhověl):

1. Struktura práce
(úplnost, logická posloupnost a vyváženost kapitol, rozsah práce)

2. Metodologická a metodická stránka práce
(stanovení hypotéza cílů práce, vhodnost a kvalita dat a metod)

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji
(v}b ěr, správná citace, p oužití, dodržování bib liografických norem)

Úvodnastiňujezpůsobzpracovánitématuanásledujícíkapito1avěnuje'm
:i:.:J:::1i::]:,11:i.|:.1,i".:]"]"gi:\ého.,Dále 

jsoy y+"h"' uttoáini svátky přehledně uvedeny a .

charakterizovány. Zajímauý je také piehled Yýznamnýchdnri, i<terli dopJňuje lysvětlení, proe ;. uiŮ.nYvýznamný den v kalendáři. Díky preciznímu Žpracoránizpůsobů piipo-inty svátků a významných dnův hodinách v}chovy k občanství je k dispozici velmi kvaliinipripiuáial)zučování.

PředloŽená diPlomová Práce je přehledně rozdělena do 2 hlavních kapitol s úvodem, závěrem,rm
oouŽité literaťury a doProvodný_mi ilustracemi, přičemž každá kapitoiaJe logicky a přehledně !leněna..Cel\1m má diPlomovápráce 150 stran. Studenika se dobře uypoiaautu r.;il'ňffi;ň.;* ř'il".,n, ustavbě textu, tak ve výběru pramenů.

DiPlomatka si s ohledem na svoji práci lybrala vhodnější citační izusbezklasických poznámek pod čarou.

:]:T:lT:::::i:_:1i:l'itně zpracované monografiě a učebnice, což je dokladóm setettivnnro výběru zmnožství lydané literatury,

4. Odborná správnost - znalost problematiky
(pr okázání znalo sti řešené problematiky, pr okázání spec ifi ckých znalo stí,
schopnost aplikovat znalosti na konkrétní problém)

DiPlomantce se Podařilo najít vhodný způsob íešení zadaného tématu, díky kterému musela p.opi*ffi
sPecifických znalostÍ. ZÍskuné znalosti Ž českých dějin diplomantka dobre aplikoval na danétéma. Velmizajímaváje také Praktická část, která věrně oáráží póstreÁy získanépři práci ve ďídách.



/ 5, zhodnocení výsledků, naplnění cílů, aplikovatelnost v praxi

Práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem mámekjednotlivých kritérií

Otázka k obhajobě:

celkové hodnocení

hodnocení práce):

Praktichýqýzkumaprezentacejeholystedkůvpředloženéprácipřevažují.Čffi
vysvětlení historie uýznamnýchdrrŮ v pedagogické praxi je po"orut oana, neboť nabízííaduaktivizačních9, uvvv! LLa|)LLL Iatechnik a vybrané v.ýukové metody, jak poritouut vďaomilistoric§ich u kultu-i.h oudi..

Uroveň jarykového a stylistického zpracování

lelkoYc se autorce Práce Podařilo najít a udržet si vlastní jazykové ry,jadřování a stylistick é zpracováttíjednotlivých celků, které zcela odpovídá tématu a úrovni práóe.

Formální a grafická

K formální a grafické Úrovni,Práce nemám připomínky - je standardn i. Zpracovanégrafy jsou velmi dobřepřehledné a srozumitelné, vybraných rotogíaní je přiměřerré množství.

Které zvýznamnýchdnů z Vašeho pohledu není žádoucí opomíjet a proč?

A - vÝborně B - velmi dobře C - dobře N - nevyhověl

V Českých Budějovicích dne 18. 5,2015

Mgr, Helena Stejskalová, v. r.

Podpis vedorrr*bo/oponenta diplomové práce


